
Comune di San Giorgio del Sannio
(BN)

Comune di San Giorgio del Sannio (BN)

MACCHINARI, ATTREZZATURE E IMPIANTI

Anno	Q.tà	Descrizione Bene	Ubicazione	Consegnatario	Importo	Aliq.ta	Amm annuo	Tot amm.ti	Valore attuale
1981	1	PISTOLA MARCA BERETTA MOD 70 MATR. B696	UFFICIO POLIZIA M		€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
1981	1	PISTOLA MARCA BERNARDELLI MOD 60 MAT. 1	UFFICIO POLIZIA M		€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
1981	1	PISTOLA MARCA BERNARELLI MAT. 135821 M	UFFICIO POLIZIA M		€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
1981	1	PISTOLA MARCA TANFOGLIO MAT. FO8938	UFFICIO POLIZIA M		€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
1981	1	PISTOLA MARCA BERNARDELLI MOD 60 MAT. 1	UFFICIO POLIZIA M		€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
1981	1	PISTOLA MARCA BERNARDELLI MOD 60 MAT. 1	UFFICIO POLIZIA M		€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
1981	1	PISTOLA MARCA BERNARDELLI MOD 60 MAT. 1	UFFICIO POLIZIA M		€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
1983	1	PISTOLA MARCA BERNARDELLI MAT. 146526	UFFICIO POLIZIA M		€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
1983	1	PISTOLA MARCA BERNARDELLI MAT. 146523	UFFICIO POLIZIA M		€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
1995	1	PISTOLA MARCA BERNARDELLI MAT. 603705	UFFICIO POLIZIA M		€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
1995	1	PISTOLA MARCA BERNARDELLI MAT. 603702	UFFICIO POLIZIA M		€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
2003		PORTALE WEB MULTISERVIZI + HOSTING DEDIC	BIBLIOTECA COMU		€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
2004	1	MICROS/R TERMINALE LETTORE DI PROSSIMITA			€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
2004	1	ZIP CRONOS PROGRAMMA RILEVAZIONE PRESE			€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
2004	1	SCALA CASTELLANA SVELT			€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
2004	1	SCALA CASTELLANA SVELT			€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
2004	1	CONVERTITORE TCP/IP RS232 CRONOS			€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
2004	1	SCALA CASTELLANA SVELT			€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
2004	1	SCALA CASTELLANA SVELT			€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00

Comune di San Giorgio del Sannio (BN)

MACCHINARI, ATTREZZATURE E IMPIANTI

Anno	Q.tà	Descrizione Bene	Ubicazione	Consegnatario	Importo	Aliq.ta	Amm annuo	Tot amm.ti	Valore attuale
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005	1	SEDE MIXER + FLAIT CASES 6 UNITA' + CAVI			€ 52,00	20%	€ 0,00	€ 52,00	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2005		CASSONETTO CON COPERCHIO BASCULANTE DA	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 25,70	20%	€ 0,00	€ 25,70	€ 0,00
2007	1	DECESPUGLIATORE CASTOR POWE 28H 25 CC			€ 116,66	20%	€ 0,00	€ 116,66	€ 0,00
2007	1	CUCITRICE ALTI SPESSORI			€ 0,00	20%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
2008		CESTINO DA LT.50 PER LA RACCOLTA DEI RIFIUT	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 110,00	20%	€ 0,00	€ 110,00	€ 0,00
2008		ASPIRATORE ERBA E FOGLIE TURBO 400 PERUZ	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 2.199,12	20%	€ 0,00	€ 2.199,12	€ 0,00

MACCHINARI, ATTREZZATURE E IMPIANTI

Anno	Q.tà	Descrizione Bene	Ubicazione	Consegnatario	Importo	Aliq.ta	Amm annuo	Tot amm.ti	Valore attuale
2008		CESTINO DA LT.50 PER LA RACCOLTA DEI RIFIUT	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 110,00	20%	€ 0,00	€ 110,00	€ 0,00
2008		CESTINO DA LT.50 PER LA RACCOLTA DEI RIFIUT	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 110,00	20%	€ 0,00	€ 110,00	€ 0,00
2008		CESTINO DA LT.50 PER LA RACCOLTA DEI RIFIUT	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 110,00	20%	€ 0,00	€ 110,00	€ 0,00
2008		CESTINO DA LT.50 PER LA RACCOLTA DEI RIFIUT	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 110,00	20%	€ 0,00	€ 110,00	€ 0,00
2008		CESTINO DA LT.50 PER LA RACCOLTA DEI RIFIUT	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 110,00	20%	€ 0,00	€ 110,00	€ 0,00
2008		CESTINO DA LT.50 PER LA RACCOLTA DEI RIFIUT	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 110,00	20%	€ 0,00	€ 110,00	€ 0,00
2008		CESTINO DA LT.50 PER LA RACCOLTA DEI RIFIUT	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 110,00	20%	€ 0,00	€ 110,00	€ 0,00
2008		CESTINO DA LT.50 PER LA RACCOLTA DEI RIFIUT	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 110,00	20%	€ 0,00	€ 110,00	€ 0,00
2008		CESTINO DA LT.50 PER LA RACCOLTA DEI RIFIUT	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 110,00	20%	€ 0,00	€ 110,00	€ 0,00
2008		CESTINO DA LT.50 PER LA RACCOLTA DEI RIFIUT	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 110,00	20%	€ 0,00	€ 110,00	€ 0,00
2008		CESTINO DA LT.50 PER LA RACCOLTA DEI RIFIUT	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 110,00	20%	€ 0,00	€ 110,00	€ 0,00
2008		CESTINO DA LT.50 PER LA RACCOLTA DEI RIFIUT	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 110,00	20%	€ 0,00	€ 110,00	€ 0,00
2008		IMPIANTO MOBILE DI LAVAGGIO CON POMPA CO	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 2.425,50	20%	€ 0,00	€ 2.425,50	€ 0,00
2008		CESTINO DA LT.50 PER LA RACCOLTA DEI RIFIUT	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 110,00	20%	€ 0,00	€ 110,00	€ 0,00
2008		CESTINO DA LT.50 PER LA RACCOLTA DEI RIFIUT	U.T.C. SERVIZIO AM		€ 110,00	20%	€ 0,00	€ 110,00	€ 0,00
2010	1	DECESPUGLIATORE EMAK 753S			€ 410,38	20%	€ 82,08	€ 410,38	€ 0,00
2010	1	DECESPUGLIATORE EMAK 746S			€ 375,50	20%	€ 75,10	€ 375,50	€ 0,00
2011	1	ELETTROPOMPA FONTANA			€ 1.200,00	20%	€ 240,00	€ 960,00	€ 240,00
2011	1	CONTENITORI NN.UU.			€ 653,40	20%	€ 130,68	€ 522,72	€ 130,68
2011	1	CENTRALE TELEFONIC			€ 13.200,00	20%	€ 2.640,00	€ 10.560,00	€ 2.640,00
2012	1	APPARECCHIATURE ELETTROMECCANICHE PER	UFFICIO TECNICO		€ 15.730,00	20%	€ 3.146,00	€ 9.438,00	€ 6.292,00
Aggiornato al 31 dicembre 2014					€ 38.944,96		€ 6.313,86	€ 29.642,28	€ 9.302,68